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S.F.E. Group bietet Ihnen, über ein stark organisiertes Partnerschafts-
Netzwerk, die Möglichkeit folgende Maschinen zu Mieten:

> TAG PREP-Serie zum Anfasen von Rohren

> TAG TSFC-Serie Splitframe Clamshell zum Trennen und Anfasen von Rohren

UNSERE MIETMASCHINEN

HSOS Industrial Services GmbH, 
Wasserstrasse 32, 58300 Wetter, 

Germany
+49 2335 91094 – 00

kontakt@hsos.eu

Ihr S.F.E. Lokaler Vermietungspartner 
der Gruppe: 
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UNSERE MIETMASCHINEN

SÄGEN

ANFASEN

> Vorstellung von TAG................................... 4
> Rohr Anfasen.............................................. 6
> Zubehör Anfasen........................................ 8
> Rohr Trennen und Anfasen......................... 10
> Zubehör Trennen und Anfasen................... 12
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ROHR TRENNEN UND ANFASEN

ROHR ANFASEN ROHR TRENNEN
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Die Rohr Trenn-und Anfasmaschinen von TAG PIPE 
sind als Top-Produkte anerkannt und machen aus TAG 
PIPE eine weltweit-führende Marke.

Das Portfolio besteht aus einer vollständigen Reihe 
an mobilen Rohr-Anfasmaschinen (PREP Maschinen 
Spannbereich 1" bis 24"), und Rohr Trenn-und 
Anfasmaschinen (Splitframe Clamshell Spannbereich 
1" bis 120").
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Ø 1/2" bis 1,5" i/d  
(23 bis 42 mm) 

Ø 1" bis 3" i/d 
(28 bis 76 mm) 

Ø 1" bis 4" i/d  
(23 bis 112 mm) 

Ø 2" bis 8" i/d 
(50 bis 207 mm) 

ROHR ANFASEN

PREP 8PREP 4PREP 3PREP 2

ROHR ANFASEN

Außen-Fase / Innen-Fase / Anfasen von Bögen und Fittinge / Anplanen / Aufbohren / Tulpe-Fase / Doppelwinckel-Fase
Material: Stahl, Edelstahl, Duplex, Hochlegierungsstahl. Antrieb: pneumatisch, elektrisch oder Akku (PREP 2-3-4)

Mehr Details finden Sie im Produktkatalog oder scannen Sie den QR Code.
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Ø 3" bis 16" i/d  
(72 bis 385 mm) 

ROHR ANFASEN

PREP 16

Ø 7" bis 24" i/d 
(180 bis 600 mm) 

PREP 24

Außen-Fase / Innen-Fase / Anfasen von Bögen und Fittinge / Anplanen / Aufbohren / Tulpe-Fase / Doppelwinckel-
Fase. Material: Stahl, Edelstahl, Duplex, Hochlegierungsstahl. Antrieb: servo electric, pneumatisch und hydraulisch. 

Mehr Details finden Sie im Produktkatalog oder scannen Sie den QR Code.
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WERKZEUGE ANFASENZUBEHÖR ANFASEN
PREP MACHINEN
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WERKZEUGE ANFASEN

FORM-WERKZEUGE

H
ALT

ER/WENDEPLATTE
N

Anfasen Anplanen

Eine Wendeplatte 
kompatibel mit 

allen Haltern

Alle Winkel, Größen und Formen erhältlich
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TRENNEN UND ANFASEN
SPLIT FRAME CLAMSHELL

TRENNEN UND ANFASEN

TSFC6 - TSFC24

Trennen / Außen-Fase / Innen-Fase / Anfasen von Bögen und Fittinge / Anplanen / Aufbohren / Tulpe-Fase / 
Doppelwinckel-Fase

TSFC30 - TSFC48
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TRENNEN UND ANFASEN

REF TSFC6 TSFC8 TSFC12 TSFC16 TSFC18 TSFC20 TSFC24 TSFC30 TSFC36 TSFC42 TSFC48 TSFC60 TSFC75

O/D BE-
REICH

inch 1" - 6" 2" - 8" 6" - 12" 10" - 16" 12" - 18" 14" - 20" 18" - 24" 24" - 30" 30" - 36" 36" - 42" 42" - 48" 48" - 60" 60" - 75"

mm
33,7 - 
184

60,3 - 
235

168,3 - 
350

273 - 
425

323,8 - 
477

355,6 - 
528

457,2 - 
640

609,6 - 
800

762 - 
956

914,4 - 
1,108

1,066.8 - 
1,280

1,220 - 
1,524

1,524 - 
1,910

Motor
1 motor : servo electric / hydraulisch / pneumatisch 1 motor : servo electric / hydraulisch / pneumatisch

2 motors : doppel pneumatisch  / doppel servo electric 2 motors : doppel pneumatisch  / doppel servo electric

MACHINEN BEREICHE:



12

WERKZEUGE TRENNEN
SPLIT FRAME CLAMSHELL

ZUBEHÖR TRENNEN
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Für das Trennen/Anfasen 
jeglicher Materialien bis 

Wandstärke 120mm / 4,7“.

Für die Bearbeitung 
jeglicher Materialien 

bis Wandstärke 
120mm / 4,7“.
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Für das Trennen/Anfasen 
jeglicher Materialien bis 

Wandstärke 20mm / 0,8“.
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WERKZEUGE TRENNEN
SPLIT FRAME CLAMSHELL

Alle Winkel, Größen und Formen erhältlich

V-FASE

DOPPELWINCKEL-FASE

TULPE
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ANMERKUNGEN
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Kontaktiere uns:
HSOS Industrial Services GmbH 

Wasserstrasse 32, 58300 Wetter, Germany
+49 2335 91094 – 00

kontakt@hsos.eu

DEU_RS1123_HSOS


